MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 2/2023 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 18 DE JANEIRO DE 2023CIRCULAR 2/2023 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

        O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela PORTARIA 1683/2021 - REITORIA/IFG, DE 8 DE OUTUBRO DE 2021,
no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

        Designar os servidores  relacionados no quadro desta Circular para, comporem  a Comissão responsável pela  Organização
da SECITEC do IFG - Câmpus Luziânia, que ocorreu período 09/11/2022 a 11/11/2022  , conforme detalhado a seguir:

Servidor SIAPE

Altemi Gleyson Viana Pereira 2192682

André Luiz dos Santos 2118871

Camilla Rodrigues Borges 2115495

Daniel de Almeida Soares 1017578

Francyelle Maria Rocha Alves 1789740

Lindiana Mendes de Araújo 1746205

Meire Fonseca Faria 1145492

Paula de Almeida Silva 3002673

Robson Barbosa Souza 2253194

Simone Paixão Araújo 1789054

Thamynny Santos da Silva 1409780

(assinado eletronicamente)

Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral

Portaria nº 1683/2021